2026年2月12日

各 位

会 社 名 株式会社グローバルダイニング

代表者名 代表取締役社長 長谷川 耕造

 （コード番号 7625  東証スタンダード市場）

問合せ先
執行役員

最高財務責任者
中澤 海輝

（ TEL： 050-5444-9868）

剰余金の配当（復配）に関するお知らせ

当社は、2026年２月12日開催の取締役会において、以下のとおり、2025年12月31日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、当社は、会社法第459条第１項に基づき、取締役会の決議をもって剰余金の配当等を行うこと

ができる旨を定款に定めております。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2025 年 10 月 31 日公表）

前期実績

（2024 年 12 月期）

基 準 日 2025 年 12 月 31 日 同左 2024 年 12 月 31 日

１株当たり配当金 5 円 00 銭 同左 0 円 00 銭

配当金総額 52 百万円 － －

効力発生日 2026 年３月 31 日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元が重要な経営施策の一つであるとの認識の下、企業価値及び株主価

値の持続的な向上を目指し、収益基盤の強化と財務体質の健全化の両立を図りつつ、成長投資と株主資

本の充実とのバランスを考慮しながら、業績に裏付けられた適正な利益配分を行うことを基本方針とし

ております。

2025 年 12 月期の期末配当金につきましては、企業価値向上のための大型投資（宿泊飲食複合施設）

が一巡し、当期の業績が堅調に推移したことを踏まえ、株主の皆様の長らくのご支援にお応えすべく、

17 期ぶりとなる復配を決定いたしました。つきましては、直近の配当予想通り１株当たり５円の配当を

実施いたします。

（ご参考）

・当社の年間配当内訳

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想（2026 年 12 月期） 0 円 00 銭 5 円 00 銭 5 円 00 銭

当期実績（2025 年 12 月期） 0 円 00 銭 5 円 00 銭 5 円 00 銭

前期実績（2024 年 12 月期) 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

以 上